(
文件
件件夹文件夹
文件
)陆川县大数据发展和政务服务局
陆川县交通运输局
陆数政发〔2022〕14号

陆川县大数据发展和政务服务局  陆川县交通运输局关于推行全县交通工程（公路、水运）项目网上开标工作的通知

县公共资源交易中心，各有关单位：
为贯彻落实国家、自治区和玉林市关于深化公共资源交易平台整合共享以及优化营商环境有关部署要求，根据《广西壮族自治区机关事务管理局 广西壮族自治区交通运输厅关于推行全区交通工程（公路、水运）项目网上开标工作的通知》（桂事管发〔2022〕26号）和《玉林市大数据发展和政务服务局 玉林市交通运输局关于推行全市交通工程（公路、水运）项目网上开标工作的通知》（玉数政发〔2022〕10号）的要求，经研究，决定在全县推行交通工程（公路、水运）项目网上开标（不见面方式开标）。现将有关事项通知如下：
一、自2022年11月25日起，新进入县公共资源交易中心交易的交通工程（公路、水运）招标投标项目实行网上开标。
二、招标人或委托的代理机构应按照招标文件范本要求实行网上开标（不见面方式开标）。各投标人可选择不到现场，通过广西壮族自治区公共资源交易平台系统线上参与开标。
三、因网络故障、平台系统漏洞或招标人（招标代理机构）、评标委员会操作失误导致项目电子招标投标活动无法正常进行的，招标人（招标代理机构）应及时向县公共资源交易中心报告，经招标人（招标代理机构）、公共资源交易中心、平台系统建设管理单位、行政监督部门四方确认事实后，采取以下办法处理：
（一）项目尚未开标的，暂停开标，待公共资源交易中心组织技术人员排除故障或修复系统漏洞后重新开标；
（二）项目已启动开标但尚未结束、且无法正常继续进行的，暂停开标，对原有资料及信息进行保密处理，待公共资源交易中心组织技术人员排除故障或修复系统漏洞后继续开标；
（三）项目进入评标阶段、无法正常继续评标的，暂停评标，评标委员会成员不得离开评标区域，待公共资源交易中心组织技术人员排除故障或修复系统漏洞后继续评标。若排除故障或修复系统漏洞时间超过3个小时的，由招标人决定采用线下模式继续评审或者宣布招标失败，同时向公共资源交易中心、平台系统建设管理单位、行政监督部门备案。
四、县大数据发展和政务服务局、交通运输局加强对辖区交通工程（公路、水运）项目网上开标工作的指导监督，合力营造公平公正、便民高效的招标投标环境。
五、在正式应用网上开标时，投标人应提前做好个人CA办理等与网上开标有关的工作。县公共资源交易中心做好应急保障方案和应对措施，确保交通工程（公路、水运）项目网上开标工作顺利进行。

陆川县大数据发展和政务服务局       陆川县交通运输局

    2022年11月25日

[bookmark: _GoBack]公开方式：主动公开

陆川县大数据发展和政务服务局    2022年11月25日印发
 (
1
)